

分项报价表

采购编号：SXZYXM2025-55

项目名称：门诊楼建设项目弱电工程

包号：包 1

投标人名称：陕西北斗恒星科技发展有限公司

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
包 1	1	综合布线系统							
		1. 工作区子系统							
		1 单孔面板	FSW-01	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥7.20	502	¥3,614.40
		2 双孔面板	FSW-02	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥7.20	493	¥3,549.60
		3 双孔地插面板	CL-DC-K/100	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥102.00	59	¥6,018.00

	4	RJ45 模块	MJ60-04WH	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥24.00	1606	¥38,544.00
	5	工作区网络 2 米跳线（6 类线）	WPC60-7F-BU	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥21.60	500	¥10,800.00
		2. 水平区子系统							
	1	六类非屏蔽网线（管内穿线）	WS60-04E	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥3.00	29220	¥87,660.00
	2	六类非屏蔽网线（桥架内穿线）	WS60-04E	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥3.00	64596	¥193,788.00
		3. 管理间子系统							
	1	光纤 3 米跳线	FPC-M3LL-1	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥60.00	136	¥8,160.00

	2	6 类非屏蔽 2 米跳线	WPC60-7F-BU	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥21.60	1415	¥30,564.00
	3	RJ45-110（鸭嘴）跳线	PJB5E-1T-7F	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥19.20	259	¥4,972.80
	4	12 芯内网光纤配线架（弱电间）	配线架 FTC-24+ 耦合器 FOA-MM-LC-T/H+ 尾纤 FPG-M3-LC-3F;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥720.00	17	¥12,240.00
	5	12 芯外网光纤配线架（弱电间）	配线架 FTC-24+ 耦合器 FOA-MM-LC-T/H+ 尾纤 FPG-M3-LC-3F;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥720.00	17	¥12,240.00
	6	24 口内网网络配线架（弱电间）	配线架 PDFAE-24、1U、空架、黑色+模块 MJ60-04WH;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥576.00	57	¥32,832.00

	7	24 口外网网络配线架（弱电间）	配线架 PDFAE-24、1U、空架、黑色+模块 MJ60-04WH;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥576.00	22	¥12,672.00
	8	24 口语音网络配线架	配线架 PDFAE-24、1U、空架、黑色+模块 MJ60-04WH;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥576.00	20	¥11,520.00
	9	理线器	CMF-01	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥66.00	133	¥8,778.00
	10	100 对语音配线架	CBS5E-100	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥240.00	17	¥4,080.00
	11	语音理线器	CBP-01	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥72.00	17	¥1,224.00
	12	42U 机柜	CL6642WB	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥4,200.00	34	¥142,800.00
	13	光纤熔接	自主实施	国产	中国	自主实施	¥18.00	408	¥7,344.00
		4. 垂直干线子系统							



2	3	外网 48 芯光纤配线架（总架）	配线架 FTC-24+ 耦合器 FOA-MM-LC-T/H+ 尾纤 FPG-M3-LC-3F;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥1,440.00	5	¥7,200.00
	4	内网 48 芯光纤配线架（总架）	配线架 FTC-24+ 耦合器 FOA-MM-LC-T/H+ 尾纤 FPG-M3-LC-3F;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥1,440.00	5	¥7,200.00
	5	光纤 3 米跳线	FPC-M3LL-1	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥60.00	34	¥2,040.00
		6. 桥架管路							
	1	弱电桥架	300*150*1.5	赣达	中国	西安赣达电器有限公司	¥238.00	3012	¥716,856.00
	2	穿线管	JDG25*1.6(明配)	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥9.60	9621	¥92,361.60
	3	穿线管	1. JDG25*1.6(暗配); 2. 墙面刻槽。	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥15.60	4641	¥72,399.60
		计算机网络系统							

		1、外网网络系统							
1	外网 24 口接入交换机	H3C S5135S-24T4X-EI-Q	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥4,542.00	13	¥59,046.00	
2	外网 48 口接入交换机	H3C S5135S-48T4X-EI-Q	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥6,900.00	5	¥34,500.00	
3	外网核心交换机 (核心产品)	H3C S10506X-G	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥187,000.00	2	¥374,000.00	
7	无线控制器	H3C WX3510X	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥46,000.00	1	¥46,000.00	
8	WiFi 网络护航服务(100AP)	H3C care WIFI	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥32,160.00	1	¥32,160.00	
9	无线 AP	H3C WA6520-EI	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥2,820.00	118	¥332,760.00	

		2、内网网络系统							
	1	内网 24 口 POE 接入交换机	H3C S5135S-24FP4S4X-EI	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥5,760.00	8	¥46,080.00
	2	内网 48 口 POE 接入交换机	H3C S5135S-48FP4X-EI	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥8,640.00	20	¥172,800.00
	3	内网分诊信息发布 24 口交换机	H3C S5135S-24T4X-EI-Q	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥4,542.00	3	¥13,626.00
	4	内网分诊信息发布 48 口交换机	H3C S5135S-48T4X-EI-Q	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥6,900.00	5	¥34,500.00
	5	内网 24 口 POE 护理呼叫交换机	H3C S5135S-24FP4S4X-EI	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥5,760.00	2	¥11,520.00



		6	内网 48 口 POE 护理呼叫交换机	H3C S5135S-48FP4X-E I	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥8,640.00	18	¥155,520.00
		7	内网核心交换机 (核心产品)	H3C S10506X-G	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥187,000.00	2	¥374,000.00
			3、智能化专网							
		1	智能化专网核心交换机	H3C S7503X-G	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥148,600.00	1	¥148,600.00
		2	智能化 24 口 POE 安防接入交换机	H3C S5135S-24FP4S4X -EI	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥5,760.00	12	¥69,120.00
		3	智能化 48 口 POE 安防接入交换机	H3C S5135S-48FP4X-E I	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥8,640.00	7	¥60,480.00

			4、数据中心系统							
		1	网管平台	H3C MSR-iMC	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥37,800.00	3	¥113,400.00
		2	万兆光模块	SFP-XG-LX-SM1310-D	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥1,500.00	200	¥300,000.00
	3		紧急报警系统							
		1	报警主机	DH-ARC9016C-V3	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥4,800.00	1	¥4,800.00
		2	控制键盘	DH-ARK50C	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥780.00	5	¥3,900.00
		3	八防区模块	DH-ARM808	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥696.00	16	¥11,136.00
		4	紧急按钮	DH-ARD811	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥21.60	62	¥1,339.20
		5	红外双鉴探测器	DH-ARD2111C	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥540.00	7	¥3,780.00
		6	声光报警器	DH-ARA11	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥60.00	1	¥60.00
		7	报警管理工作站	启天 M460	联想	中国	联想集团	¥9,840.00	1	¥9,840.00

		8	报警系统信号线 (管内敷设)	RVV4*1.0	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥7.80	800	¥6,240.00
		9	报警系统信号线 (桥架内敷设)	RVV4*1.0	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥7.80	1200	¥9,360.00
		10	报警系统穿线管 (墙面暗配)	1. JDG25*1.6 (暗配) 2. 墙面刻槽	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥15.60	600	¥9,360.00
		11	报警系统穿线管 (吊顶内敷设)	JDG25*1.6	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥9.60	400	¥3,840.00
	4		出入口控制系统设备清单							
		1	单门门禁控制器	DH-ASC2201C-D	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥816.00	45	¥36,720.00

	2	四门门禁控制器	DH-ASC2204C-D	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥1,344.00	10	¥13,440.00
	3	单门磁力锁	DH-ASF280A	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥234.00	26	¥6,084.00
	4	双门磁力锁	DH-ASF280B	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥504.00	48	¥24,192.00
	5	磁力锁配件	DH-ASF280ZL-W	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥96.00	74	¥7,104.00
	6	读卡器	DH-ASR2100A	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥600.00	63	¥37,800.00
	7	卡片发卡器	DH-ASF102R	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥1,440.00	1	¥1,440.00
	8	闭门器	DH-ASF102S	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥294.00	26	¥7,644.00
	9	IC 卡	IC-M1	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥9.60	1000	¥9,600.00
	10	8 寸屏人脸识别门口机	DH-VT07531G	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥3,360.00	9	¥30,240.00
	11	7 寸屏门口机底盒	ZA026X-00	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥180.00	9	¥1,620.00

		12	门口机电源（带机箱）	ADS-25FSG-12 12024GPCN	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥90.00	9	¥810.00
		13	7 寸非触摸屏室内机	DH-VTH1521J+DH- PFM321	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥720.00	9	¥6,480.00
		14	室内机配件	ZB015X-01	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥96.00	9	¥864.00
		15	人脸采集工作站	DH-ASHZ200A-W	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥9,000.00	1	¥9,000.00
		16	门禁管理工作站	启天 M460	联想	中国	联想集团	¥9,840.00	1	¥9,840.00
		17	门禁控制器连网线（桥架内敷设）	WS60-04E	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥3.00	2975	¥8,925.00
		18	门禁控制器连网线（管内敷设）	WS60-04E	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥3.00	1275	¥3,825.00

5	19	门禁控制器电源线（桥架内敷设）	RVV3*1.5	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥9.00	1200	¥10,800.00
	20	门禁读卡器线（管内敷设）	RVVP6*0.5	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥15.00	2250	¥33,750.00
	21	开门按钮线（管内敷设）	RVV2*1.0	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥3.46	2200	¥7,612.00
	22	电磁锁信号线（管内敷设）	RVV2*1.5	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥3.84	3500	¥13,440.00
	23	门禁穿线管（墙面暗配）	1. JDG25*1.6（暗配） 2. 墙面刻槽	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥15.60	1600	¥24,960.00
	24	门禁穿线管（吊顶内敷设）	JDG25*1.6	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥9.60	1200	¥11,520.00
5		电子巡更系统							

6		1	巡更采集器	DH-ASX1100	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥1,440.00	5	¥7,200.00
		2	巡更人员钮	DH-ASX3100	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥60.00	5	¥300.00
		3	巡更信息钮	DH-ASX2100	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥60.00	132	¥7,920.00
	6		停车管理系统							
		1	一体化道闸	DH-IPMECD-3122-RM40-T14-C2 IPMECD-0232-M40	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥33,600.00	2	¥67,200.00
		2	触发雷达	DH-ITSJC-2303-D C12 SOY-1200330L	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥6,800.00	2	¥13,600.00
		3	管控终端	DH-IPMECM-3034-S2	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥7,800.00	1	¥7,800.00
		4	停车管理工作站	启天 M460	联想	中国	联想集团	¥9,840.00	1	¥9,840.00
		5	停车道闸基础制作	6000mm*1200mm*60mm	国产	中国	自主实施	¥3,000.00	1	¥2,500.00

		6	停车系统地感线 (管内敷设)	BVR1.5	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥3.00	200	¥600.00
		7	停车系统通讯线 (管内敷设)	RVVP2*1.0	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥5.04	80	¥403.20
		8	停车系统道闸通讯线 (管内敷设)	RVVP6*0.5	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥15.00	80	¥1,200.00
		9	停车系统道闸电源线 (管内敷设)	RVV3*2.5	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥10.32	100	¥1,032.00
		10	六类非屏蔽网线 (管内穿线)	WS60-04E	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术(北京)有限公司	¥3.00	220	¥660.00



		11	4 芯单模光缆	FCB-SM4	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥3. 48	220	¥765. 60
		12	穿线管(暗配)	1. JDG25*1. 6(暗配)； 2. 地面刻槽。	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥15. 60	80	¥1, 248. 00
		13	穿线管(吊顶内敷设)	JDG25*1. 6	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥9. 60	80	¥768. 00
	7		分诊排队系统							
		1	分诊系统接口服务器	H3C R4700G5	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥26, 000. 00	1	¥26, 000. 00
		2	分诊排队系统平台软件	神州阳光 LCD 多媒体医疗导引系统平台软件 V2. 0	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥184, 000. 00	1	¥184, 000. 00
		3	分诊台管理软件	分诊台管理软件 V3. 0	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥26, 000. 00	8	¥208, 000. 00

		4	分诊台 55 寸一级 分诊一体机	LED55-MSTV-H	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥9,200.00	17	¥156,400.00
		5	诊室门口 22 寸一 体机	LED22-A64S-I	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥5,095.20	107	¥545,186.40
		6	虚拟呼叫模块	虚拟呼叫模块 V3.0	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥360.00	107	¥38,520.00
		7	语音播报软件	语音播报软件 V3.0	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥18,000.00	1	¥18,000.00
		8	门诊排队管理软 件	门诊排队管理软 件 V3.0	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥42,000.00	1	¥42,000.00
		9	医技排队管理软 件	医技排队管理软 件 V3.0	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥35,000.00	1	¥35,000.00
		10	抽血排队管理软 件	抽血排队管理软 件 V3.0	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥42,000.00	1	¥42,000.00
		11	取药排队管理软 件	取药排队管理软 件 V2.0	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥20,000.00	1	¥20,000.00

		12	HIS 接口模块	HIS 接口模块	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥30,000.00	1	¥30,000.00
		13	LIS 接口模块	LIS 接口模块	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥15,000.00	1	¥15,000.00
		14	PACS 接口模块	PACS 接口模块	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥15,000.00	1	¥15,000.00
		15	HIS 厂商对接费	HIS 厂商对接费	国产	中国	自主支付给原 HIS 厂商	¥50,000.00	1	¥50,000.00
		16	吊装支架	显示屏配套	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥420.00	17	¥7,140.00
		17	分诊排队显示屏 联网网线（桥架内 敷设）	WS60-04E	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥3.00	1051 9	¥31,557.00
		18	分诊排队显示屏 联网网线（管内敷 设）	WS60-04E	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥3.00	4580	¥13,740.00

		19	分诊排队显示屏 配线管(吊顶内明配)	JDG25*1.6	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥9.60	1326	¥12,729.60
		20	分诊排队显示屏 配线管(墙内暗配)	1. JDG25*1.6(暗配) 2. 墙面刻槽	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥15.60	442	¥6,895.20
	8		信息发布系统							
		1	信息发布接口服务器	H3C R4700G5	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥26,000.00	1	¥26,000.00
		2	多媒体信息发布系统平台软件	多媒体信息发布系统平台软件 V9.0	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥93,600.00	1	¥93,600.00
		3	信息发布 32 寸一体机	LED32-MSTV-H	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥5,400.00	71	¥383,400.00

	4	信息发布 55 寸一体机	LED55-MSTV-H	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥9,200.00	22	¥202,400.00
	5	医生排班屏	LED55-MSTV-L	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥9,200.00	5	¥46,000.00
	6	医生排班软件	医生排班软件 V2.0	神州视翰	中国	北京神州视翰科技有限公司	¥76,000.00	1	¥76,000.00
	7	室内全彩 LED 显示屏	XST-P2.5	新视通	中国	重庆新视通智能科技有限公司	¥6,000.00	30.34	¥182,040.00
	8	LED 电源	200W-5V-40A	创联	中国	常州市创联电源科技股份有限公司	¥60.00	80	¥4,800.00
	9	LED 箱体	640*480	新视通	中国	重庆新视通智能科技有限公司	¥552.00	80	¥44,160.00
	10	屏体辅材	三芯电源线、网络跳线、加长排线、5V 黑红线	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥240.00	30.34	¥7,281.60
	11	接收卡	HD-R712	灰度	中国	深圳市灰度科技股份有限公司	¥264.00	80	¥21,120.00
	12	控制软件	HDPlayer	灰度	中国	深圳市灰度科技股份有限公司	¥2,400.00	1	¥2,400.00

		13	AI 视频过滤器	盒谐	匠数科技	中国	北京匠数科技有限公司	¥47,600.00	1	¥47,600.00
		14	视频处理器	VP410C	灰度	中国	深圳市灰度科技股份有限公司	¥6,960.00	1	¥6,960.00
		15	配电箱	30KW	鹏安	中国	深圳市鹏安电气有限公司	¥4,500.00	1	¥4,500.00
		16	钢结构及制作	定制	宝钢	中国	宝山钢铁股份有限公司	¥1,800.00	30.34	¥54,612.00
		17	10mHDMI 线	DS-1HD1PB	海康威视	中国	杭州海康威视数字技术股份有限公司	¥120.00	12	¥1,440.00
		17	LED 电源线	BVV3*4	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥18.60	100	¥1,860.00
		18	信息发布穿线管	JDG25*1.6	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥9.60	641	¥6,153.60
		19	信息发布穿线管	1. JDG25*1.6(暗配) 2. 墙面刻槽	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥15.60	185	¥2,886.00
			护理呼叫系统							
9										
		1	医护对讲服务器	H3C R4700G5	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥26,000.00	1	¥26,000.00

	2	HIS 数据接口	定制开发	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥66,000.00	1	¥66,000.00
	3	医护患信息系统平台软件	定制开发	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥100,000.00	1	¥100,000.00
	4	护理呼叫工作站电脑	ThinkStationK-C3	联想	中国	联想集团	¥11,040.00	11	¥121,440.00
	5	值班分机	NC-ZB	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥4,500.00	9	¥40,500.00
	6	医护分机	NC-YH	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥4,920.00	11	¥54,120.00
	7	门口分机	NC-MK	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥3,360.00	193	¥648,480.00
	8	卫生间紧急呼叫分机	NC-WC	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥240.00	175	¥42,000.00
	9	手持分机	NC-SC	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥144.00	513	¥73,872.00
	10	床头分机	NC-CT	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥3,120.00	513	¥1,600,560.00

		11	走廊显示屏(汉字显示)	NC-HX	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥3,200.00	20	¥64,000.00
		12	显示屏外接电源	36V	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥240.00	20	¥4,800.00
			管线辅材							
		1	护理呼叫联网网线(桥架内敷设)	WS60-04E	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术(北京)有限公司	¥3.00	21225	¥63,675.00
		2	护理呼叫联网网线(管内敷设)	WS60-04E	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术(北京)有限公司	¥3.00	13382	¥40,146.00
		3	护理呼叫显示屏电源线(桥架内敷设)	RVV3*1.5	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥9.00	782	¥7,038.00



		4	护理呼叫显示屏 电源线（穿管敷 设）	RVV3*1.5	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥9.00	40	¥360.00
		5	护理呼叫配线管 （吊顶内明配）	JDG25*1.6	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥9.60	3752	¥36,019.20
		6	护理呼叫配线管 （墙内暗配）	1. JDG25*1.6 (暗 配); 2. 墙面刻槽.	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥15.60	2653	¥41,386.80
		7	护理呼叫 24 口智 能化网络配线架	配线架 PDFAE-24、1U、空 架、黑色+模块 MJ60-04WH;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥576.00	37	¥21,312.00
		8	护理呼叫理线器	CMF-01	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥66.00	39	¥2,574.00

	9	护理呼叫6类非屏蔽2米跳线	WPC60-7F-BU	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术(北京)有限公司	¥21.60	714	¥15,422.40
		护理信息智能触控交互系统							
	1	护理信息智能触控交互系统服务器	H3C R4700G5	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥26,000.00	1	¥26,000.00
10	2	护理信息智能触控交互系统平台(核心产品)	ZPD-NIIS	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥370,000.00	1	¥370,000.00
	3	触控交互展示系统	ZPD-NIIS-S	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥45,000.00	9	¥405,000.00
	4	触控交互大屏	ZPD-DP-65-M	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥42,000.00	9	¥378,000.00
	5	接口费	HIS\EMR\LIS\等数据对接	中普达	中国	中普达技术(西安)有限公司	¥42,000.00	1	¥42,000.00

11		楼宇自控系统							
		1、系统管理中心设备							
	1	数据管理服务器	WEBtalk-50	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥42,787.20	1	¥42,787.20
	2	系统编程	定制开发	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥66,000.00	1	¥66,000.00
	3	网络控制器	BR-50	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥9,000.00	2	¥18,000.00
	4	空气质量集成	定制开发	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥31,200.00	1	¥31,200.00
	5	变配电集成	定制开发	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥31,200.00	1	¥31,200.00
	6	网关控制箱	定制	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥600.00	2	¥1,200.00
	7	管理工作站	启天 M460	联想	中国	联想集团	¥9,840.00	1	¥9,840.00
		2、DDC 控制器							

		1	DDC 控制箱	CP-0.5LC	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥3,408.00	1	¥3,408.00
		2	DDC 控制箱	CP-1LC	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥3,180.00	41	¥130,380.00
		3	DDC 控制箱	CP-32EH*2	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥2,040.00	2	¥4,080.00
		4	DDC 控制箱	CP-32EH*3	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥2,820.00	3	¥8,460.00
		5	DDC 控制器	BLC-310	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥2,552.40	1	¥2,552.40
		6	DDC 控制器	BLC-1650	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥4,752.00	5	¥23,760.00
		7	DDC 控制器	BLC-1656	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥4,759.20	1	¥4,759.20
		8	DDC 控制器	BLC-1043	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥4,752.00	32	¥152,064.00
		9	DDC 控制器	BLC-1040	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥3,386.40	3	¥10,159.20
		10	DDC 控制器	BLC-32EH	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥5,638.80	4	¥22,555.20

		11	DDC 控制器	BLC-EXP17	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥7,420.80	3	¥22,262.40
		12	DDC 控制器	BLC-EXP27	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥7,406.40	2	¥14,812.80
		13	DDC 控制器	BLC-EXP32	和欣	中国	北京和欣运达科技有限公司	¥4,878.00	1	¥4,878.00
			3、传感器及变送器							
		1	超声波热量表 DN250	TDS-100F5NBLRL	昆仑海岸	中国	北京昆仑海岸科技股份有限公司	¥7,896.00	1	¥7,896.00
		2	电磁流量计	LDBE-管径-SC	昆仑海岸	中国	北京昆仑海岸科技股份有限公司	¥11,787.60	1	¥11,787.60
		3	防冻报警开关	100.03	森舍艾特	中国	北京森舍艾特科技有限公司	¥378.00	32	¥12,096.00
		4	风道温度传感器	121.701	森舍艾特	中国	北京森舍艾特科技有限公司	¥231.60	8	¥1,852.80
		5	风道温湿度传感器	222.3113	森舍艾特	中国	北京森舍艾特科技有限公司	¥540.00	64	¥34,560.00

	6	风道压差开关	400.500.0	森舍艾特	中国	北京森舍艾特科技有限公司	¥300.00	70	¥21,000.00
	7	室外温度传感器	131.701	森舍艾特	中国	北京森舍艾特科技有限公司	¥214.80	1	¥214.80
	8	室外温湿度传感器	232.317	森舍艾特	中国	北京森舍艾特科技有限公司	¥463.20	1	¥463.20
	9	水管温度传感器	141.701	森舍艾特	中国	北京森舍艾特科技有限公司	¥258.00	8	¥2,064.00
	10	液体压力变送器	342.931224	森舍艾特	中国	北京森舍艾特科技有限公司	¥258.00	4	¥1,032.00
	11	液位开关	MAC3-3	森舍艾特	中国	北京森舍艾特科技有限公司	¥189.60	18	¥3,412.80
	12	室内型空气质量变送器（多合一）	iAir12-F.1M	森舍艾特	中国	北京森舍艾特科技有限公司	¥3,420.00	86	¥294,120.00
		4、执行器							
	1	调节风阀执行器	DA16024AN	森舍艾特	中国	北京森舍艾特科技有限公司	¥1,146.00	32	¥36,672.00

	2	开关风阀执行器	DA16024DS	森舍艾特	中国	北京森舍艾特科技有限公司	¥994.80	2	¥1,989.60
		5、管线							
	1	楼宇自控控制线	RVV2*1.0	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥3.46	4200	¥14,532.00
	2	楼宇自控控制线	RVV4*1.0	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥7.80	2200	¥17,160.00
	3	楼宇自控控制线	RVV6*1.0	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥9.00	1000	¥9,000.00
	4	楼宇自控控制线	RVV8*1.0	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥11.16	1500	¥16,740.00
	5	楼宇自控控制线	RVVP4*1.0	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥10.20	2090	¥21,318.00
	6	楼宇自控控制线	RVVP2*1.0	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥5.04	2650	¥13,356.00
	7	楼宇自控控制线	RVVP6*1.0	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥9.24	1000	¥9,240.00
	8	楼宇自控通讯总线	RVSP2*1.0	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥3.60	5350	¥19,260.00

12	9	楼宇自控通讯总线	RVSP4*1.5	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥7.20	350	¥2,520.00
	10	楼宇自控穿线管 (吊顶内明配)	JDG25*1.2	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥8.40	2200	¥18,480.00
		机房工程							
		1、地面装修							
	1	防静电地板	JMW-HPL	冀美	中国	廊坊捷普机房设备有限公司	¥540.00	38.8	¥20,952.00
	2	地面防潮防尘漆	地面防潮防尘漆	国优	中国	国优	¥78.00	38.8	¥3,026.40
	3	地面保温岩棉	自带铝箔地面橡塑保温棉;	国优	中国	国优	¥90.00	38.8	¥3,492.00
	4	不锈钢踢脚线	高 100mm, 拉丝不锈钢, 含基层。	国优	中国	国优	¥60.00	23.57	¥1,414.20
	5	入口台阶	不锈钢收边;	国优	中国	国优	¥600.00	2	¥1,200.00



	6	空调防水围堰	防水围堰 50mm 高*100mm (宽), 砖混结构, 刷防水漆;	国优	中国	国优	¥3,000.00	2	¥6,000.00
		2、吊顶装修							
	1	微孔铝制吊顶天花	600*600*0.8mm	柏尔思	中国	广东柏尔思新型建材有限公司	¥180.00	38.8	¥6,984.00
	2	吊顶轻钢龙骨架	吊顶轻钢龙骨架。	国优	中国	国优	¥60.00	38.8	¥2,328.00
	3	吊顶不锈钢角线收边	高 5cm, 厚 1mm。	国优	中国	国优	¥24.00	25	¥600.00
	4	吊顶防尘漆处理	吊顶防尘漆处理。	国优	中国	国优	¥78.00	38.8	¥3,026.40
	5	吊顶橡塑保温棉	10mm。	国优	中国	国优	¥90.00	38.8	¥3,492.00
		3、墙面工程							
	1	彩钢板饰面	SGCC 0.6mm;	冀美	中国	廊坊捷普机房设备有限公司	¥300.00	72.84	¥21,852.00

		2	墙\柱面轻钢龙骨骨架	75*50*0.6mm;	国优	中国	国优	¥114.00	72.84	¥8,303.76
		3	轻钢龙骨内填保温棉	50mm 厚。	国优	中国	国优	¥90.00	72.84	¥6,555.60
			4、防雷、接地系统							
		1	三相电源第二级防雷保护系统	V40-C/3+NPE-385V	欧宝	中国	欧宝电气（深圳）有限公司	¥3,000.00	1	¥3,000.00
		2	接地铜带	50*0.5 紫铜带	国优	中国	国优	¥66.00	63	¥4,158.00
		3	接地铜带	40*4 镀锌铜排	国优	中国	国优	¥114.00	22	¥2,508.00
		4	绝缘子	10CM	国优	中国	国优	¥36.00	25	¥900.00
		5	LEB 等电位端子箱	等电位端子箱, 地板下安装	国优	中国	国优	¥900.00	1	¥900.00
		6	防雷引下地线	35mm2	国优	中国	国优	¥54.00	20	¥1,080.00

	7	地网制作	定制	国优	中国	国优	¥6,600.00	1	¥6,600.00
		5、配电系统							
	1	市电接入配电柜 (配电室)	GG UC250P3	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥33,600.00	1	¥33,600.00
	2	UPS 配电列头柜	GGIC80P3	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥32,400.00	1	¥32,400.00
	3	安防配电柜 AF	GGIC80P3	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥32,400.00	1	¥32,400.00
	4	UPS 主机	YDC3360	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥53,400.00	2	¥106,800.00
	5	电池组	6-FM-100	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥960.00	128	¥122,880.00
	6	电池架	S64	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥7,800.00	2	¥15,600.00
	7	电池开关盒	PDU8000-0125DCV 8	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥3,000.00	2	¥6,000.00
	8	强电五孔市电插座	EV426/16	施耐德	中国	施耐德电气(中国)有限公司	¥60.00	2	¥120.00
	9	强电五孔 UPS 插座	EV426/16	施耐德	中国	施耐德电气(中国)有限公司	¥60.00	2	¥120.00

		10	插座线缆	ZR-BV3*4	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥18.00	98	¥1,764.00
		11	插座电线管	JDG25*1.2(明配)	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥8.40	75	¥630.00
		12	市电输入电缆	YJV4*95+1*50	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥540.00	120	¥64,800.00
		13	市电-UPS 主机电缆	ZR-YJV4*25+1*16	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥180.00	20	¥3,600.00
		14	市电-空调输入电缆	YJV4*10+1*16	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥72.00	40	¥2,880.00
		15	精密空调室外机电源线	ZR-RVV5*2.5	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥31.20	40	¥1,248.00
		16	精密空调室外机信号线	ZR-RVVP3*1.0	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥9.00	40	¥360.00
		17	机柜供电电缆	RVV-3*6mm	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥33.60	400	¥13,440.00
		18	新排风供电电缆	RVV-3*6mm	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥33.60	40	¥1,344.00

	19	强电桥架	300*100*1.5	赣达	中国	西安赣达电器有限公司	¥238.00	20	¥4,760.00
		6、照明系统							
	1	LED 格栅平板灯	600*600 平板灯 30W。	佛山照明	中国	佛山电器照明股份有限公司	¥360.00	4	¥1,440.00
	2	LED 格栅平板灯 (带应急)	600*600 平板灯 带应急 30W。	佛山照明	中国	佛山电器照明股份有限公司	¥516.00	2	¥1,032.00
	3	照明开关	丰尚	施耐德	中国	施耐德电气(中国)有限公司	¥54.00	2	¥108.00
	4	12 位照明配电箱	Z12	施耐德	中国	施耐德电气(中国)有限公司	¥600.00	1	¥600.00
	5	照明线	ZR-BV3*2.5	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥18.00	25	¥450.00
	6	电线管	JDG25*1.2	赣达	中国	西安赣达电器有限公司	¥8.40	25	¥210.00
		6、精密制冷部分							
	1	精密空调	MT040UA	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥87,600.00	1	¥87,600.00

		4	精密空调铜管管路	原厂配套	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥10,800.00	1	¥10,800.00
		5	精密空调进排水管路	原厂配套	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥6,000.00	1	¥6,000.00
			7、机柜及通道组件附件							
		4	服务器机柜	SP-61242B	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥6,960.00	7	¥48,720.00
		5	机柜底座	原厂配套	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥600.00	7	¥4,200.00
			8、机柜综合布线							
		1	六类非屏蔽网线(桥架内布线)	WS60-04E	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术(北京)有限公司	¥3.00	308	¥924.00
		2	24芯室内万兆光缆	FYI-M324	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术(北京)有限公司	¥19.20	100	¥1,920.00

	3	24 口网络配线架	配线架 PDFAE-24、1U、空 架、黑色+模块 MJ60-04WH;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥576.00	14	¥8,064.00
	4	24 芯内网光纤配 线架	配线架 FTC-24+ 耦合器 FOA-MM-LC-T/H+ 尾纤 FPG-M3-LC-3F;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥960.00	7	¥6,720.00
	5	48 芯光纤配线架 （总架）	配线架 FTC-24+ 耦合器 FOA-MM-LC-T/H+ 尾纤 FPG-M3-LC-3F;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥1,440.00	4	¥5,760.00
	6	弱电网格桥架	300*150*1.5;	赣达	中国	西安赣达电器有限公司	¥238.00	10	¥2,380.00
	7	光纤熔接	自主实施	国产	中国	自主实施	¥18.00	168	¥3,024.00
		9、动环监测系统							
	1	动力环境网管监 控主机	PE-HP70D	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥3,300.00	1	¥3,300.00

	2	4G 全网通短信报警模块	PE-RPM	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥1,800.00	1	¥1,800.00
	3	声光告警模块	PE-ALP	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥84.00	1	¥84.00
	4	电容触摸屏（21.5寸）	PE-CTS21	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥6,000.00	1	¥6,000.00
	5	科士达设备接入软件模块	PE-DSM	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥1,200.00	7	¥8,400.00
	6	第三方设备接入软件模块	PE-DSM3	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥1,200.00	1	¥1,200.00
	7	温湿度传感器（大LCD屏）	PE-STHL	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥960.00	2	¥1,920.00
	8	非定位线式漏水检测报警器	PE-SUWM	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥600.00	2	¥1,200.00



		9	非定位线式漏水感应线	PE-SUWL	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥ 720.00	2	¥ 1,440.00
		10	蓄电池组监控主机	PE-BMS300D	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥ 3,000.00	1	¥ 3,000.00
		11	电池检测模块-2节 12V	PE-BMS-12	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥ 240.00	64	¥ 15,360.00
		12	霍尔电流传感器	PE-SH2	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥ 360.00	4	¥ 1,440.00
		13	12V3A 直流电源	SPPC	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥ 180.00	2	¥ 360.00
		14	电话语音卡	PE-TVC	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥ 1,320.00	1	¥ 1,320.00
		15	网点采集器	PE-NDC	科士达	中国	深圳科士达科技股份有限公司	¥ 3,000.00	1	¥ 3,000.00
		16	红外 AI 半球型摄像机	DH-IPC-HDW3430D T-A	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥ 960.00	2	¥ 1,920.00

		17	24 口 POE 交换机	H3C S5130S-28S-PWR-EI	H3C	中国	新华三技术有限公司	¥5,400.00	1	¥5,400.00
		18	16 路 NVR 存储	DH-NVR608-128-4KS2	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥33,000.00	1	¥33,000.00
		19	四门门禁控制器	DH-ASC2204C-D	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥1,344.00	1	¥1,344.00
		20	双门磁力锁	DH-ASF280B	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥504.00	2	¥1,008.00
		21	磁力锁配件	DH-ASF280ZL-W	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥96.00	2	¥192.00
		22	读卡器	DH-ASR2100A	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥600.00	2	¥1,200.00
		23	卡片发卡器	DH-ASF102R	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥1,440.00	1	¥1,440.00
		24	IC 卡	IC-M1	大华	中国	浙江大华技术股份有限公司	¥9.60	20	¥192.00
		25	六类 非屏蔽双绞线(管内敷设)	WS60-04E	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术(北京)有限公司	¥3.00	100	¥300.00

		26	电源线(管内敷设)	ZR-RVV3*2.5mm <sup>2</sup>	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥3,840.00	1	¥3,840.00
		27	穿线管	1. JDG25*1.6(暗配); 2. 墙面刻槽。	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥15.60	100	¥1,560.00
			10. 机房新排风系统							
		1	新排风一体机	1500m <sup>3</sup> /h;	天方	中国	北京京天方科技有限公司	¥30,720.00	1	¥30,720.00
		2	新风口	600*600	天方	中国	北京京天方科技有限公司	¥360.00	1	¥360.00
		3	排烟口	600*600	天方	中国	北京京天方科技有限公司	¥360.00	1	¥360.00
		4	电动密闭防火阀	排烟防火阀 280℃	天方	中国	北京京天方科技有限公司	¥780.00	1	¥780.00
		5	联动控制箱	KZPY3	天方	中国	北京京天方科技有限公司	¥4,200.00	1	¥4,200.00
			11. 机房气体灭火							

	1	感烟探测器	JTY-GD-G7T	海湾	中国	海湾消防设备有限公司	¥96.00	8	¥768.00
	1	感温探测器	JTW-ZCD-G3N	海湾	中国	海湾消防设备有限公司	¥96.00	4	¥384.00
	2	声光报警器	GST-HX-320B	海湾	中国	海湾消防设备有限公司	¥180.00	1	¥180.00
	3	放气指示灯	GST-LD-8317H	海湾	中国	海湾消防设备有限公司	¥264.00	2	¥528.00
	4	紧急启停按钮	GST-LD-8318	海湾	中国	海湾消防设备有限公司	¥264.00	1	¥264.00
	5	气体灭火控制盘	GST-QKP01H	海湾	中国	海湾消防设备有限公司	¥5,400.00	1	¥5,400.00
	6	联网卡	GST-LWK5000H-CAN	海湾	中国	海湾消防设备有限公司	¥1,440.00	1	¥1,440.00
	7	柜式七氟丙烷灭火装置	GQQ150/2.5	锐威	中国	西安锐威广泰消防设备有限公司	¥5,400.00	1	¥5,400.00
	8	七氟丙烷药剂	HFC-227ea 七氟丙烷药剂	锐威	中国	西安锐威广泰消防设备有限公司	¥60.00	150	¥9,000.00
	9	二氧化碳灭火器	2KG 手提式	海湾	中国	海湾消防设备有限公司	¥264.00	1	¥264.00

		10	自动泄压装置	0.12-J	锐威	中国	西安锐威广泰消防设备有限公司	¥720.00	1	¥720.00
		11	灭火器箱	9号箱 4kg 干粉 灭火器箱	海湾	中国	海湾消防设备有限公司	¥144.00	1	¥144.00
		12	消防应急灯	M3002	敏华电器	中国	江门市敏华电器有限公司	¥201.60	2	¥403.20
		13	消防疏散指示灯	M6960	敏华电器	中国	江门市敏华电器有限公司	¥165.60	3	¥496.80
		14	信号线	RVSP2*1.5	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥3.12	400	¥1,248.00
		15	配线管(吊顶内明配)	JDG25*1.2	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥8.40	100	¥840.00
		16	消防监控	消防对接定制	海湾	中国	海湾消防设备有限公司	¥4,200.00	1	¥4,200.00
			12、消控室办公设备							
		1	操作台	钢木结构, 尺寸 2400*900, 含椅子 2把。	凯拓	中国	陕西凯拓交通设备有限公司	¥3,000.00	2	¥6,000.00

13	IPTV 系统								
	1	电视光纤面板	SC 单口面板	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥54.00	226	¥12,204.00
	2	单口面板 SC 光纤模块	SC 光纤模块	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥60.00	226	¥13,560.00
	3	单模尾纤	1 米单模尾纤	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥18.00	226	¥4,068.00
	4	皮线光缆（管内敷设）	双芯单模	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥1.44	3400	¥4,896.00
	5	皮线光缆（桥架内敷设）	双芯单模	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥1.44	6000	¥8,640.00
	6	主干光缆	FYI-SM04	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥3.00	2500	¥7,500.00
	7	分光器	1 分 8	中为思创	中国	深圳中为思创科技有限公司	¥900.00	36	¥32,400.00
	8	分光器出口跳线	单芯 1 米	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥18.00	36	¥648.00

	9	24 口 IPTV 接入光纤配线架	配线架 FTC-24+ 耦合器 FOA-MM-LC-T/H+ 尾纤 FPG-M3-LC-3F;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥960.00	17	¥16,320.00
	10	单模接入光纤跳线	FPG-SM-1-3F	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥26.40	226	¥5,966.40
	11	4 口 IPTV 光纤主干配线架	配线架 FTC-24+ 耦合器 FOA-MM-LC-T/H+ 尾纤 FPG-M3-LC-3F;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥480.00	17	¥8,160.00
	12	内网 48 芯光纤配线架（总架）	配线架 FTC-24+ 耦合器 FOA-MM-LC-T/H+ 尾纤 FPG-M3-LC-3F;	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥1,440.00	2	¥2,880.00
	13	接电视设备光纤跳线	FPG-SM-1-3F	CLAN(科兰)	中国	科兰通讯技术（北京）有限公司	¥26.40	68	¥1,795.20
	14	IPTV 穿线管	JDG25*1.6	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥9.60	1221	¥11,721.60
	15	IPTV 穿线管	1. JDG25*1.6(暗配) 2. 墙面刻槽	鹏创	中国	廊坊云科紧定管有限公司	¥15.60	1641	¥25,599.60

14		电梯五方对讲系统							
	1	对讲信号线	RVVP-4*0.75	津成	中国	天津市津成电线电缆有限公司	¥5.52	150	¥828.00
15		语音程控交换系统							
	1	程控交换机	HJ-E800H	恒捷	中国	浙江恒捷通信科技有限公司	¥29,000.00	1	¥29,000.00
	2	交换系统控制板	HJ-E800H-MCU	恒捷	中国	浙江恒捷通信科技有限公司	¥19,800.00	1	¥19,800.00
	3	语音分控板	HJ-E800H-SCU	恒捷	中国	浙江恒捷通信科技有限公司	¥8,000.00	2	¥16,000.00
	4	语音分机板	HJ-E800H-FXS16	恒捷	中国	浙江恒捷通信科技有限公司	¥1,280.00	32	¥40,960.00
	5	环路中继板	HJ-E800H-FX016	恒捷	中国	浙江恒捷通信科技有限公司	¥1,680.00	2	¥3,360.00
	6	PCM 延伸板	HJ-E800H-PCM256 F01	恒捷	中国	浙江恒捷通信科技有限公司	¥10,200.00	1	¥10,200.00
	7	直流电源板	HJ-E800H-PWR(DC /DC)	恒捷	中国	浙江恒捷通信科技有限公司	¥816.00	3	¥2,448.00



	8	主板	HJ-E800H-MOT	恒捷	中国	浙江恒捷通信科技有限公司	¥1,440.00	3	¥4,320.00
	9	内框	HJ-E800H-SU	恒捷	中国	浙江恒捷通信科技有限公司	¥1,440.00	3	¥4,320.00
	10	高频开关电源	HJ-E800H-AC	恒捷	中国	浙江恒捷通信科技有限公司	¥1,740.00	1	¥1,740.00
	11	用户电缆线	HJ-E800H-37DB-4 米	恒捷	中国	浙江恒捷通信科技有限公司	¥96.00	34	¥3,264.00



投标人签章：陕西北斗恒星科技发展有限公司（加盖公章）

日期：2026年1月13日